
 „Bonus ve výši připsané státní podpory 6 x až 1 000 Kč a Prémie 2 000 Kč za vklad min. 50 000 Kč“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce s názvem „Bonus ve výši 
připsané státní podpory až 6 x až 1 000 Kč a Prémie 2 000 Kč za vklad min. 50 000 Kč“ (dále jen „Akce“).

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je ČSOB Stavební spořitelna a. s., se sídlem: Radlická 333/150, 150 00 Praha 5, 
IČO: 49241397, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2117 (dále jen „ČSOBS”).

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 11. 2024 do 31. 12. 2024 při sjednání smlouvy prostřednictvím všech distribucí (dále jen „Doba 
trvání Akce“)

Komu je Akce určena
Do Akce se může zapojit každá fyzická osoba („dále jen „Klient“).

Účast v Akci
Účastníkem Akce se stane Klient, který v Době trvání akce uzavře s ČSOBS

smlouvu o stavebním spoření (nepočítají se změny smluv, jako např. zvýšení, snížení cílové částky nebo rozdělení smlouvy); 
smlouva musí být označena zkráceným názvem Akce „Bonus 6x až 1000 Kč a 2000 Kč za vklad“; (dále jen „Stavebko“) 

(dále jen „Účastník Akce“).

Uzavře-li Klient v Době trvání Akce s ČSOBS více smluv o stavebním spoření, lze do této Akce zařadit pouze jednu smlouvu. 
Bude-li zkrácený název Akce uveden u více smluv téhož Klienta, bude do Akce zařazena pouze první z nich (tj. ta s nejstarším 
datem spadajícím do Doby trvání Akce). Bude-li u více smluv téhož Klienta uzavřených v Době trvání Akce uvedeno stejné da-
tum, má Pořadatel právo rozhodnout, která ze smluv bude do Akce zařazena a která nikoli.

Pravidla a podmínky – Bonus ve výši přiznané státní podpory 6 x až 1 000 Kč 
(dále jen „Bonus“).
Nárok na Bonus získá Účastník Akce při splnění všech uvedených podmínek:
 dodržení tzv. vázací doby, tj. trvání Stavebka alespoň 6 let
 na Stavebku bude požádáno o státní podporu a budou splněny podmínky pro její poskytnutí

Výše Bonusu za kalendářní rok se rovná výši zálohy státní podpory připsané na Stavebko za příslušný kalendářní rok. 
Maximálně však za roky 2024 až 2029. Od roku 2030 žádný Účastník Akce nárok na Bonus nemá.

Bonus se připisuje na vkladový účet Stavebka. Stejně jako státní podpora je i Bonus po dobu trvání Stavebka na účtu 
Stavebka pouze evidován. Vyplacen bude za předpokladu splnění všech uvedených podmínek až při ukončení Stavebka 
současně se státní podporou.

Dojde-li v průběhu 6 let od uzavření Stavebka k jeho předčasnému ukončení, nárok na Bonus nevznikne. Dosud připsaný 
(evidovaný) Bonus na účtu Stavebka bude odúčtován.

Dojde-li v průběhu 6 let od uzavření Stavebka k uzavření úvěrové smlouvy (ať už s překlenovacím úvěrem, nebo bez něj), 
ztrácí Účastník Akce nárok na dosud nepřipsaný Bonus. Nárok na Bonus, který byl na účet Stavebka připsán do data uzavření 
úvěrové smlouvy, zůstává zachován.

Dojde-li k vrácení připsaných záloh státní podpory (byť i jen částečně) z důvodu nesplnění podmínek daných zákonem o 
stavebním spoření zpět Ministerstvu financí ČR, ztrácí Účastník Akce ve stejné výši též nárok na Bonus. Dosud připsaný 
(evidovaný) Bonus na účtu Stavebka bude odúčtován.

 PRAVIDLA 
MARKETINGOVÉ AKCE



Pravidla a podmínky – Prémie 2 000 Kč za vklad min. 50 000 Kč (dále jen „Prémie“).
Nárok na Prémii získá Účastník akce při splnění všech uvedených podmínek:
  Účastník Akce do konce 4. kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo Stavebko uzavřeno, vloží jednorázově 
nebo postupně na účet Stavebka alespoň 50 000 Kč; 
 dodržení tzv. vázací doby, tj. trvání Stavebka alespoň 6 let

Výše Prémie činí 2 000 Kč a na účet Stavebka bude připsána do konce 6. kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém bylo Stavebko uzavřeno.

Po dobu trvání Stavebka je Prémie na účtu Stavebka pouze evidována. Vyplacena bude za předpokladu splnění všech 
uvedených podmínek až při ukončení Stavebka.

Dojde-li v průběhu 6 let od uzavření Stavebka k jeho předčasnému ukončení, nárok na Prémii nevznikne. Dosud připsaná 
(evidovaná) Prémie na účtu Stavebka bude odúčtována. 

Dojde-li v průběhu 6 let od uzavření Stavebka k uzavření úvěrové smlouvy (ať už s překlenovacím úvěrem, nebo bez něj), ztrácí 
Účastník Akce nárok na Prémii. Připsaná Prémie může být odúčtována.

Nárok na Bonus a nárok na Prémii nejsou na sobě vzájemně závislé. Tj. pokud Účastník Akce splní podmínky pro nárok na 
Bonus, ale nesplní podmínky pro získání Prémie, nárok na Bonus tím dotčen není. Stejně tak, pokud Účastník Akce splní 
podmínky nároku na Prémii, ale nesplní podmínky nároku na Bonus, získání Prémie tím není dotčeno.

Ukončení předchozích marketingových akcí 
K 31. 10. 2024 se ukončují marketingové akce 
„Prémie 1000 Kč za uzavření smlouvy a Prémie 2000 Kč za vklad min. 50 000 Kč“ původně platná od 2. 9. 2024 do odvolání 
„Prémie 2000 Kč za vklad min. 50 000 Kč (ČP)“ původně platná od 2. 9. 2024 do odvolání

Informace ČSOBS o zpracování osobních údajů 
Informace ČSOBS o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování osobních údajů a 
podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na https://www.csobstavebni.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju  

Závěrečná ustanovení  
Bonus ani Prémii nelze vyplatit alternativně na jiný účet, v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění a ani měnit 
za prémii, odměnu či bonusy z jiných akcí. 

Jako příjemce Bonusu či Prémie je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností 
vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím prémie. 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. zejména Akci 
v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit.  O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou 
platností Pořadatel. 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými 
mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo 
poškodit dobré jméno Pořadatele nebo jednání, kterým došlo k porušení smlouvy o stavebním spoření, vyhrazuje si Pořadatel 
právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získaného Bonusu nebo  
Prémie nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady. 

Tato Pravidla jsou nedílnou součástí smlouvy o stavebním spoření označené zkráceným názvem Akce a každý Účastník Akce s 
nimi svou účastí na Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas. 

Akci nelze kombinovat s jinými marketingovými akcemi pořádanými Pořadatelem v Době trvání Akce,vyjma akce „SS+DPS“, 
kterou lze sjednat pouze prostřednictvím finančních poradců ČSOB Stavební spořitelny, a.s.

V Praze dne 1. 11. 2024


